
Z prac Rady
26 maja br. odbyła się 32. sesja Rady Gminy Duszniki, którą poprowadził Przewodniczący Rady Paweł Henicz. W 
obradach uczestniczyło 14 radnych.
Na zaproszenie Przewodniczącego Rady Pawła Henicza, w sesji uczestniczyła młodzież z Liceum 
Ogólnokształcącego Zespołu Szkół Handlowych im. Bohaterów Poznańskiego Czerwca ‘56 w Poznaniu. Uczniowie III 
klasy o profilu administracyjno-prawnym mieli okazję odbyć praktyczną lekcję funkcjonowania samorządu 
gminnego. Jeszcze przed rozpoczęciem obrad, Przewodniczący Rady - prywatnie absolwent tej szkoły - przedstawił 
licealistom jakie zadania i obowiązki wiążą się z pełnieniem funkcji radnego i pracą na rzecz samorządu oraz jak od 
kulis przebiega sesja Rady. Uczniowie mieli również okazję zwiedzić Izbę Regionalną i obejrzeć wystawę 
poświęconą 35-leciu Samorządu Gminy Duszniki. Młodzież podczas obrad podziękowała za zaproszenie i możliwość 
udziału w sesji, co było dla nich wartościową lekcją samorządności i wiedzy obywatelskiej.
W trakcie sesji, Wójt Gminy Duszniki Radosław Łanoszka poinformował radnych o swojej działalności w ostatnim 
miesiącu, w tym między innymi o podjętych zarządzeniach, odbytych spotkaniach i udziale w naradach i 
posiedzeniach służbowych. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Karolina Leszczak przedstawiła 
radnym informację o zasobach pomocy społecznej i działalności Ośrodka.
Radni jednogłośnie podjęli cztery uchwały, w tym bieżące zmiany w tegorocznym budżecie gminy i wieloletniej 
prognozie finansowej oraz w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w 
Dusznikach przy ul. Powstańców Wielkopolskich, pomiędzy skwerem i stawem. Wydzielono na tym obszarze tereny 
zieleni urządzonej i parkingu, wód powierzchniowych i zieleni naturalnej oraz teren przeznaczony pod funkcje 
usługowe. Radni przedłużyli termin rozpatrzenia wniosku Wielkopolskiej Izby Rolniczej o podjęcie uchwały o 
ochronie funkcji produkcyjnej wielkopolskiej wsi, aby mógł być właściwie procedowany przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady. 
 

 


